
Consultas Realizadas 

Licitación 414823 - REACONDICIONAMIENTO
DEL PALACETE MUNICIPAL

Consulta 1 - Visita al sitio de obras

Consulta 2 - Visita a la obra domingo 29/05/2022 de 09 a 0,9,05 hs

Consulta Fecha de Consulta 28-05-2022

Intentamos comunicarnos por el numero de teléfono declarado en el sicp, sin embargo no me pudieron atender, se solicita
algún numero de teléfono del que seria guía de la visita atendiendo que la misma seria un dia domingo.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-05-2022

Estese a lo dispuesto en el pliego de bases y condiciones del presente llamado

Consulta Fecha de Consulta 29-05-2022

No se pudo contactar desde el viernes con el Arq Páez para solicitar q se postergue 2 días mas la visita por motivo de la
lluvia, es imposible de llegar al lugar. Solicito que la DNCP pueda verificar y contestar estas consultas 

Como es que podamos hacer ninguna CONSULTA? 1) Ningún número para la misma, 2 ) la lluvia desde el jueves, 3) La
visita a la obra un día domingo 9 hs con tolerancia de 5 minutos visitas. 4) FECHA LIMITE DE CONSULTA PUBLICADO hasta
31/05/2022 hasta las 11 hs.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-05-2022

Estese a lo dispuesto en el pliego de bases y condiciones del presente llamado

Consultas Realizadas   Licitación 414823 - REACONDICIONAMIENTO DEL PALACETE MUNICIPAL

17/05/25 00:31 1/1

Dirección Nacional de Contrataciones Públicas
E.E.U.U. 961 c/ Tte. Fariña - Asunción, Paraguay

Tel. y Fax +595 21 4154000 - dncp@contrataciones.gov.py


	Consultas Realizadas   Licitación 414823 - REACONDICIONAMIENTO DEL PALACETE MUNICIPAL
	Consulta 1 - Visita al sitio de obras
	Consulta 2 - Visita a la obra domingo 29/05/2022 de 09 a 0,9,05 hs


